
Pilna izvilkuma  
TANDEM vadotnes ar  
iestrādātu TIP-ON 



2

Jūs jau esat pazīstami ar TANDEM vadotņu sistēmas daudzveidību  
un TIP-ON kustības tehnoloģijas ērtumu. Tagad esam apvienojuši šo  
abu izstrādājumu priekšrocības – jaunajā pilna izvilkuma TANDEM  
vadotnē ar iestrādātu TIP-ON. Tas nozīmē labāku dzīves kvalitāti ar 
mazāku komponentu skaitu. TANDEM ar savu pārbaudīto funkcionalitāti 
tagad pieejams kā daudz ekonomiskāks risinājums jūsu koka dizaina 
idejām – ieskaitot vieglu montāžu un ērtu lietošanu.

Kvalitatīvs tērauds 
jūsu koka dizaina 
idejām



3

04

08

10

12

14

16

17

18

Saturs

Izstrādājuma priekšrocības

Viegla montāža

Pakalpojumi un montāžas iekārtas

Pasūtīšanas un projektēšanas informācija

560H ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma

561H ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma

Piederumi

Stiprinājums vadotnēm

moving ideas



4

Jaunā pilna izvilkuma TANDEM vadotne ar iestrādātu TIP-ON piedāvā 
ierastās iespējas. Sākot ar nelielu 250 mm nominālo garumu un beidzot 
ar lielu 600 mm nominālo garumu, vienmēr atradīsiet sev īsto risinājumu. 
Arī 30 kg dinamiskā nestspēja paliek nemainīga. Varat izvēlēties starp 
diviem atvilktnes stiprināšanas veidiem- ar atvilktnes stiprinājumiem vai 
iestrādātu fiksēšanu, atkarībā no jūsu individuālajām vēlmēm attiecībā uz 
montāžu.

Pārbaudīts sortiments –  
jauna izvelkamā sistēma,  
milzīga izvēle



5

Pilna izvilkuma TANDEM ar iestrādātu TIP-ON atvieglo un padara visu 
daudz ekonomiskāku. Pateicoties samazinātajam komponentu skai-
tam, vadotņu sistēma aizņem mazāk uzglabāšanai paredzētās vietas. 
Jūs ietaupāt arī montāžai un uzstādīšanai paredzēto laiku, ļaujot baudīt 
priekšrocības, ko sniedz samazināts darba daudzums un Blum kustības 
tehnoloģiju plašā funkcionalitāte.

Mazāk komponentu –  
mazāk pūļu, plašas  
funkcionalitātes iespējas

Vadotņu sistēmas | TANDEM



6



7

Piedzīvojiet augsta līmeņa dzīves kvalitāti – piemēram, ar viegli  
atveramām fasādēm bez rokturiem. Iestrādātā TIP-ON mehāniskā 
atvēršanas atbalsta sistēma nodrošina pazīstamo Blum kustības  
kvalitāti. Vajadzīgs tikai viegls pieskāriens, lai atvērtu atvilktni.  
Pateicoties sinhronizēšanai, varat pieskarties teju jebkurai fasādes 
daļai, lai to atvērtu – pat stūriem. 

Lai atvērtu, viegli pieskarieties jebkurai fasādes daļai – centrā vai  
sānos. Apslēpts sinhronizācijas stienis savieno vadotnes, nodrošinot  
plašu TIP-ON aktivizēšanas diapazonu.

Ar sinhronizēšanu –  
praktiski līdz galam

Viegli atvērt – uzlabots  
komforts labākai dzīves 
kvalitātei

Vadotņu sistēmas | TANDEM



8



9

Tā kā TIP-ON jau ir iestrādāts TANDEM vadotnē, nav nepieciešamas papildu 
detaļas. Tas arī nozīmē, ka uzstādīšanai un demontāžai nepieciešams 
mazāk pūļu. Tāpat kā ar visiem TANDEM variantiem, varat izvēlēties starp 
stiprināšanu ar atvilktnes stiprinājumiem vai vadotnēm ar jau iestrādātu 
fiksēšanu – abām no šīm iespējām ir viegla regulēšana un praktisks izvil-
kuma ierobežotājs. Sinhronizācijas stienis piezāģējams pēc nepieciešamā 
garuma un tā uzstādīšanai nav nepieciešami adapteri.

Vadotņu sistēmas | TANDEM

Viegla uzstādīšana –  
ātri uzstādīt vai noņemt



10

www.blum.com/productconfigurator

Pakalpojumi un montāžas  
iekārtas – precīzi, praktiski  
un profesionāli
Piedāvājam pakalpojumus un montāžas iekārtas, lai 
papildinātu TANDEM pilna izvilkuma vadotņu sistēmu ar 
iestrādātu TIP-ON. Sniedzam atbalstu visā procesa ķēdē: 
mūsu E-SERVICES palīdzēs projektēt, izstrādāt dizainu un 
izvēlēties izstrādājumus jebkurā diennakts laikā. Papildus 
urbšanas un furnitūras iestrādes iekārtām piedāvājam arī 
speciālus urbšanas šablonus mēbeļu ražošanai, pie-
mēram, TANDEM ar iestrādātu fiksēšanu vai TANDEM 
ekscentru fasādes regulācijai.

Izstrādājumu konfigurators



11

www.blum.com/cabinetconfig

Vadotņu sistēmas | TANDEM

Korpusa konfigurators



NL + 3

12

560H3000T

560H3200T

560H2700T

560H2500T

560H3500T

560H3800T

560H4000T

560H4200T

560H4500T

560H4800T

560H5000T

560H5200T

560H5500T

560H6000T

300

320

270

250

350

380

400

420

450

480

500

520

550

600

1

T51.1700.04

3

295.1000

4

T57.1140S

6c

6c

4

6c

3

1

1

3

Vadotņu sistēmas | TANDEM

560H ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma – iestrādāts TIP-ON

–  Slēpta pilna izvilkuma TANDEM sistēma koka at-
vilktnēm ar sānu malu biezumu no 11 līdz 16 mm

–  Iestrādāta TIP-ON kustības tehnoloģija –  
mehāniska atvēršanas atbalsta sistēma

–  Nodilumizturīgie cilindriskie plastmasas  
rullīši nodrošina vienmērīgu kustību

–  Augstuma regulēšana bez instrumentu palīdzī-
bas, izmantojot atvilktnes stiprinājumu 

–  Integrēta fasādes sagāzuma regulēšana bez 
instrumentu palīdzības

–  Iekļauta dziļuma regulēšana, neizmantojot 
instrumentus

–  Ieteikums: papildu TIP-ON sinhronizācija pat 
platu fasāžu drošai darbībai

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

Dinamiskā  
nestspēja  

30 kg

Atvilktne

Iestrādāts TIP-ON 

Ar augstuma regulēšanu

Pasūtīt labo un kreiso

Atvilktnes stiprinājums labais/kreisais

Plastmasa/cinks  
oranžs Iekšējā atvilktne

Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Plastmasa 
dabīgs

TIP-ON sinhronizācijas stienis

Korpusa platums  
KB (mm)

Līdz 1200

Versija 

Profila savienojums

Piezāģēšanai pēc izmēra
Iesakām izmantot sinhronizācijas stieni katram  
korpusa platumam.
Griešanas izmēri: iekšējais korpusa platums LW – 31 mm



m
in

 7
38

21
min 28.5 min 28.512–15

11–16

SKW =
LW – 42   +0.0

–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32 X + 23

10
NL

NL + X + 7

ISKL = SKL + X
X

18

55

11

33
10

7

11

33

Ø6

10

100
200
300
400
500
600

1200
900

600

3.5 mm

13

Vadotņu sistēmas | TANDEM

560H ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma – iestrādāts TIP-ON

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKL Atvilktnes garums ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

LW iekšējais korpusa platums 

NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

Darbības zona

Piemērs 560H – 30 kg, nominālais garums NL 500 mm,  
 četru malu atvilktne, ar sinhronizāciju



NL + 3

14

535 561H5351T

510 561H5101T

485 561H4851T

460 561H4601T

435 561H4351T

410 561H4101T

385 561H3851T

360 561H3601T

335 561H3351T

310 561H3101T

285 561H2851T

260 561H2601T

560 561H5601T

1

295.1000

4

T57.1140S

6c

1
4

1

6c

6c

561H ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma – iestrādāts TIP-ON

–  Slēpta pilna izvilkuma TANDEM sistēma koka at-
vilktnēm ar sānu malu biezumu no 11 līdz 16 mm

–  Iestrādāta TIP-ON kustības tehnoloģija –  
mehāniska atvēršanas atbalsta sistēma

–  Nodilumizturīgie cilindriskie plastmasas rullīši 
nodrošina vienmērīgu kustību

–  Iebūvēts izvilkuma ierobežotājs, augstuma un 
fasādes sagāzuma regulēšana

–  Iekļauta dziļuma regulēšana, neizmantojot 
instrumentus 

–  Ieteikums: papildu TIP-ON sinhronizācija pat 
platu fasāžu drošai darbībai

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

Dinamiskā  
nestspēja  

30 kg

Atvilktne

Iestrādāts TIP-ON 

Iekšējā atvilktne

Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Plastmasa 
dabīgs

TIP-ON sinhronizācijas stienis

Korpusa platums  
KB (mm)

Līdz 1200

Versija 

Profila savienojums

Piezāģēšanai pēc izmēra
Iesakām izmantot sinhronizācijas stieni.
Griešanas izmēri: iekšējais korpusa platums LW – 31 mm

Vadotņu sistēmas | TANDEM



m
in

 7
38

21
min 28.5 min 28.511–13

11–16

SKW =
LW – 42   +0.0

–1.5

9
5

613
Ø6

Ø8

11

7

10

Ø6

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32 X + 23

10
NL

NL + X + 7

ISKL = SKL + X
X

X1
X2

100
200
300
400
500
600

1200
900

600

3.5 mm

15

185

200

242

257

287

297

344

354

379

394

436

451

481

260

285

205

220

310

335

230

245

360

385

275

285

410

435

300

310

460

485

510

535

560

335

350

360

375

405

561H ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma – iestrādāts TIP-ON

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums 

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKL Atvilktnes garums ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

LW iekšējais korpusa platums 

NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

Atvilktnes montāža

Nominālais garums
NL (mm)

Tapa
X2 (mm)

Izvilkuma  
ierobežotājs

X1 (mm) 
 

Darbības zona

Piemērs 560H – 30 kg, nominālais garums NL 500 mm,  
četru malu atvilktne, ar sinhronizāciju

Vadotņu sistēmas | TANDEM



20 10.5

 

 

16

295.1000

T51.7000.01

ZST.1089W

ZST.1160W

295H5700

Piederumi

Ar iestrādātu metāla uzgriezni
Četru malu atvilktnēm
Divdimensiju fasādes regulēšana (± 2 mm)
Materiāls: plastmasa
Krāsa: dabīga

Matrica MINIPRESS +  
PRO-CENTER iekārtām 
MZM.0095

Ekscentrs fasādes regulācijai Projektēšana

Plastmasa 
dabīgs

Mugursienas kronšteins izvelkamajai galerijaiPlašāka informācija par izvelkamās sistēmas plaukta fiksatoru  
atrodama EP-552 – izvelkamās sistēmas plaukta fiksators 

Izvelkamās sistēmas plaukta fiksators –  
sinhronizācijas stienis

Piezāģēšanai pēc izmēra

Piemērots korpusa platumam KB līdz 1200 mm 

Pēc izvēles

Griešanas izmēri: LW – 87 ± 1 mm

Pateicoties sinhronizācijai, izvelkamās sistēmas plaukta 
fiksatoru var atbloķēt ar vienu roku 

Alumīnijs

Dabīgs

Vadotņu sistēmas | TANDEM

Izvelkamās sistēmas plaukta fiksators (komplekts)

Komplektā ietilpst:
2 gab. sprūdi* 
2 gab. vadīklas  
1 gab. uzstādīšanas instrukcijas

Stiprināšana ar skrūvēm kokam 
Ø 3,5 x 15 mm, detaļas Nr. 609.1500 vai 
eiroskrūves, detaļas Nr. 661.1450.HG

* Stiprināšana iespējama tikai ar skrūvēm kokam 

Materiāls

MateriālsKrāsa

Krāsa

Plastmasa 

Oriona pelēks, matēts



250–270

300–320

350

380

400

420

450

480

500

520

550

600

   19      37      69     133    165    229    243    261    284    325    357    389    421    453    485    517    549    197  NL

A

B

+

560

260

285

310

335

360

385

410

435

460

485

510

535

   19      37      69     133    165    243    261    284    293    325    357    389    421    453    485    517    229  

A

B

+

NL

17

NL

NL

A

A

B

B

Stiprinājums vadotnēm 560H/561H

Vadotne 560H – 30 kg

Vadotne 561H – 30 kg

Nominālais garums

Nominālais garums

Skrūve kokam Ø 4 x 15 mm

Skrūve kokam Ø 4 x 15 mm

Eiroskrūve, detaļas numurs 661.1450.HG

Eiroskrūve, detaļas numurs 661.1450.HG

Vadotņu sistēmas | TANDEM

Papildu informācija par 
uzstādīšanu, regulēšanu un 
demontāžu atrodama vietnē:
www.blum.com/a_tandem



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

18



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

19



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 4

46
.8

12
.4

 · 
EP

-6
05

/1
 L

V-
LV

/0
6.

23


